Et hic est communis modus procedēdi, & vis-
tus in causa fidei, & tūc habito notario, & dua
bus personis religiosis, seu alias honestis (vt di-
ctum est supra) incipiat processum per modum,
qui sequitur.

IN nomine Domini amen. Anno a nativitate
Domini tali, die tali, de mense tali, in presen-
tia mei notarij, & testimoniū infra scriptorum; talis
de tali loco comparuit personaliter in tali loco,
coram honorabili, & religioso viro fratre N. in
territoriis ac dominio talis domini, Inquisitore hæ-
retica prauitatis a sancta sede Apostolica specialiter
delegato, & obtulit b eidem domino Inquisito-
ri cedula tenoris sequentis: Inservatur tota.

Si autem non denuntiauit scripto, nec cedu-
lam obtulit, sed tantum verbo, ponetur sic: Co-
paruit personaliter in tali loco corā honorabili,
& religioso, &cet. & denuntiauit eidem domino
Inquisitori, quod talis de tali loco, & diœcesis ta-
lis,